REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADOS MUNICIPALESDE EJECUCION CIVIL
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 161 Fecha:  02/10/2023 Pagina: 1
Tipo de Traslado Fecha Fecha M agistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
68001 40 03 008 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S.A STELLA PORTILLA VILLAMIZAR Traslado (Art. 110 CGP) 3/10/2023  5/10/2023 JUZGADO 2 CIVIL
2009 00008 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 016 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA SA. ELIZABETH GARNICA VEGA Traslado (Art. 110 CGP) 3/10/2023  5/10/2023 JUZGADO 2 CIVIL
2011 00061 MUNICIPAL EJECUCION
68307 40 89 002 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA SA. CARLOS ALBERTO RINCON SANTOS Tradlado (Art. 110 CGP) 3/10/2023  5/10/2023 JUZGADO 2 CIVIL
2017 00042 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 006 Ejecutivo Singular BANCO COLPATRIA GERMAN DUARTE Traslado (Art. 110 CGP) 3/10/2023  5/10/2023 JUZGADO 2 CIVIL
2020 00383 MULTIBANCA COLPATRIA SA MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 012 Ejecutivo Singular ANA LEONOR NUNEZ MORENO AUTOMOTORES BUCARAMANGA Traslado (Art. 110 CGP) 3/10/2023  5/10/2023 JUZGADO 2 CIVIL
2021 00591 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 026 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE CREDITO Y OMAR LEON SUAREZ Tradlado (Art. 110 CGP) 3/10/2023  5/10/2023 JUZGADO 2 CIVIL
2022 00785 SERVICIO COMUNIDAD MUNICIPAL EJECUCION
-COOMUNIDAD-
68001 40 03 022 Ejecutivo Singular BANCO SANTANDER COLOMBIA JORGE HUMBERTO VILLAMIZAR Traslado (Art. 110 CGP) 3/10/2023  5/10/2023 JUZGADO 2 CIVIL
2023 00254 S.A. HOY BANCO CORPBANCA VILLAMIZAR MUNICIPAL EJECUCION
SA.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 02/10/2023 Y ALAHORADELAS8AM.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO



27/9/23, 13:22 Correo: Oficina Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

Fwd: CARLOS ALBERTO RINCON SANTOS J 2 EJ MPAL RAD 68307408900220170004201 ALLEGO LIQUIDACION ACTUALIZADA

MARTIN GERMAN AVILA PAIPILLA <martingermanavilapaipillacgp@gmail.com>

Mié 27/09/2023 9:55 AM

Para:Oficina Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;MARTIN GERMAN AVILA PAIPILLA
<avilaabogados10@gmail.com>

0 1 archivos adjuntos (166 KB)
CARLOS ALBERTO RINCON SANTOS J 2 EJ MPAL RAD 68307408900220170004201 ALLEGO LIQUIDACION ACTUALIZADA pdf;

BUEN DIA

Allego liquidacion actualizada

At

MARTIN GERMAN AVILA PAIPILLA
—————————— Forwarded message ---------
De: <avilaabogados10@gmail.com>
Date: mar, 26 sept 2023 a las 16:56

Subject: CARLOS ALBERTO RINCON SANTOS J 2 EJ MPAL RAD 68307408900220170004201 ALLEGO LIQUIDACION ACTUALIZADA
To: Dr. Martin Avila Paipilla <martingermanavilapaipillacgp@gmail.com>

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQACgpF4EmsS9Btbc1cOVmSMAQ... 11


mailto:avilaabogados10@gmail.com
mailto:martingermanavilapaipillacgp@gmail.com

Dr. Martin Germdn Avila Paipilla
Abogado Universidad Santo Tomas

martingermanavilagaigillacgg@gmail.com

ASUNTOS CIVILES - COMERCIALES Y DE FAMILIA

Sefior
JUEZ SEGUNDO EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
En su despacho

REFERENCIA

Proceso EJECUTIVO

DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO: CARLOS ALBERTO RINCON SANTOS
RADICADO 68307408900220170004201

MARTIN GERMAN AVILA PAIPILLA, mayor de edad, vecino de Bucaramanga, identificado con
la cédula de ciudadania niumero 91.260.452 expedida en Bucaramanga, abogado en ejercicio,
portador de la tarjeta profesional nimero 107.798 del C. S. de la J., con domicilio profesional en
esta Ciudad en la Calle 35 No. 16-24 Oficina 411, Edificio José Acevedo & Gomez, en mi calidad
de apoderado de la parte demandante me permito allegar en 1 folios la liquidacion del crédito
actualizada de la obligacién demandada.

Obligacidn del pagare 12672973 por valor de $ $ 252.502.331,30

La liquidacion tiene fecha de corte 26/09/2023

Los abonos que se llegaren a realizar con posterioridad a la anterior fecha seran reportados en
una vez tenga conocimiento de ellos.

Atentamente

260,452 Bucaramanga
. 1077

Calle 35 No. 16-24 Of. 411 Edificio José Acevedo y Gémez Teléfonos: 6303269, 6708250
Cel: 3104800655 martingermanavilapaipillacgp@gmail.com




FECHA DE %MORA % MORA o o
$86.223.448 | $86.223.448 28-sep.-19 | 30-sep.-19 2 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $ 123.012,12 $ 123.012,12
$ 86.223.448 1-oct.-19 31-oct.-19 31 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $ 1.888.868,33 $ 2.011.880,45
$ 86.223.448 1-nov.-19 30-nov.-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $ 1.819.314,75 $ 3.831.195,21
$ 86.223.448 1-dic.-19 31-dic.-19 31 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $ 1.871.048,82 $ 5.702.244,03
$ 86.223.448 1-ene.-20 31-ene.-20 31 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $ 1.862.139,07 $ 7.564.383,09
$ 86.223.448 1-feb.-20 29-feb.-20 29 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $ 1.767.005,86 $ 9.331.388,95
$ 86.223.448 1-mar.-20 31-mar.-20 31 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $ 1.879.958,58 $ 11.211.347,53
$ 86.223.448 1-abr.-20 30-abr.-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $ 1.793.447,72 $ 13.004.795,25
$ 86.223.448 1-may.-20 | 31-may.-20 31 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $ 1.808.680,53 $ 14.813.475,78
$ 86.223.448 1-jun.-20 30-jun.-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $ 1.741.713,65 $ 16.555.189,43
$ 86.223.448 1-jul.-20 31-jul.-20 31 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $ 1.799.770,77 $ 18.354.960,20
$ 86.223.448 1-ago.-20 31-ago.-20 31 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $ 1.817.590,28 $ 20.172.550,48
$ 86.223.448 1-sep.-20 30-sep.-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $ 1.767.580,68 $ 21.940.131,17
$ 86.223.448 1-oct.-20 31-oct.-20 31 18.09% 27.14% 24.25% 2,02% $ 1.799.770,77 $ 23.739.901,94
$ 86.223.448 1-nov.-20 30-nov.-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2,00% $ 1.724.468,96 $ 25.464.370,90
$ 86.223.448 1-dic.-20 31-dic.-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1,96% $ 1.746.312,23 $ 27.210.683,13
$ 86.223.448 1-ene.-21 31-ene.-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1,94% $ 1.728.492,72 $ 28.939.175,85
$ 86.223.448 1-feb.-21 28-feb.-21 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $ 1.585.361,80 $ 30.524.537,65
$ 86.223.448 1-mar.-21 31-mar.-21 31 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $ 1.737.402,48 $ 32.261.940,13
$ 86.223.448 1-abr.-21 30-abr.-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $ 1.672.734,89 $ 33.934.675,02
$ 86.223.448 1-may.-21 31-may.-21 31 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $ 1.719.582,96 $ 35.654.257,98
$ 86.223.448 1-jun.-21 30-jun.-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $ 1.664.112,55 $ 37.318.370,53
$ 86.223.448 1-jul.-21 31-jul.-21 31 17,18% 2577% 23,15% 1,93% $ 1.719.582,96 $ 39.037.953,49
$ 86.223.448 1-ago.-21 31-ago.-21 31 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $ 1.728.492,72 $ 40.766.446,21
$ 86.223.448 1-sep.-21 30-sep.-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $ 1.664.112,55 $ 42.430.558,76
$ 86.223.448 1-oct.-21 31-oct.-21 31 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% $ 1.710.673,21 $ 44.141.231,97
$ 86.223.448 1-nov.-21 30-nov.-21 30 17,27% 2591% 23,26% 1,94% $ 1.672.734,89 $ 45.813.966,86
$ 86.223.448 1-dic.-21 31-dic.-21 31 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $ 1.746.312,23 $ 47.560.279,09
$ 86.223.448 1-ene.-22 31-ene.-22 31 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $ 1.764.131,75 $ 49.324.410,84
$ 86.223.448 1-feb.-22 28-feb.-22 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $ 1.641.694,45 $ 50.966.105,29
$ 86.223.448 1-mar.-22 31-mar.-22 31 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $ 1.835.409,80 $ 52.801.515,09
$ 86.223.448 1-abr.-22 30-abr.-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% $ 1.827.937,10 $ 54.629.452,18
$ 86.223.448 1-may.-22 | 31-may.-22 31 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $ 1.942.326,87 $ 56.571.779,06
$ 86.223.448 1-jun.-22 30-jun.-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $ 1.940.027,58 $ 58.511.806,64
$ 86.223.448 1-jul.-22 31-jul.-22 31 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% $ 2.084.882,97 $ 60.596.689,61
$ 86.223.448 1-ago.-22 31-ago.-22 31 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% $ 2.165.070,78 $ 62.761.760,39
$ 86.223.448 1-sep.-22 30-sep.-22 30 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% $ 2.198.697,92 $ 64.960.458,31
$ 86.223.448 1-oct.-22 31-oct.-22 31 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% $ 2.361.085,42 $ 67.321.543,73
$ 86.223.448 1-nov.-22 30-nov.-22 30 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% $ 2.379.767,16 $ 69.701.310,89
$ 86.223.448 1-dic.-22 31-dic.-22 31 27,64% 39,46% 35,16% 2,93% $ 2.610.558,59 $ 72.311.869,49
$ 86.223.448 1-ene.-23 31-ene.-23 31 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% $ 2.708.565,91 $ 75.020.435,40
$ 86.223.448 1-feb.-23 28-feb.-23 28 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% $ 2.543.016,89 $ 77.563.452,29
$ 86.223.448 1-mar.-23 31-mar.-23 31 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% $ 2.868.941,53 $ 80.432.393,82
$ 86.223.448 1-abr.-23 30-abr.-23 30 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% $ 2.819.506,75 $ 83.251.900,57
$ 86.223.448 1-may.-23 | 31-may.-23 31 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% $ 2.824.392,74 $ 86.076.293,32
$ 86.223.448 1-jun.-23 30-jun.-23 30 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% $ 2.690.171,58 $ 88.766.464,89
$ 86.223.448 1-jul.-23 31-jul.-23 31 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% $ 2.753.114,69 $ 91.519.579,59
$ 86.223.448 1-ago.-23 31-ago.-23 31 28,75% 43,13% 36,36% 3,03% $ 2.699.656,16 $ 94.219.235,74
$ 86.223.448 1-sep.-23 26-sep.-23 26 28,03% 42,05% 35,62% 2,97% $ 2.219.391,55 $ 96.438.627,30
RESUMEN

CAPITAL | | | | | | | | $ 86.223.448,00
INTERESES LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO AL19/10/2018 $48.972.745,00

INTERESES LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO AL 27/09/2019

$20.867.511,00

Interes de mora causado desde el 28 de septiembre de 2019 al 26 de septiembre de 2023 a la tasa certificada por la superintendencia financiera

$ 96.438.627,30

| TOTAL |

$ 252.502.331,30




26/9/23, 16:32 Correo: Oficina Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO---SCOTIABANK COLPATRIA S.A CONTRA
GERMAN RAFAEL DUARTE BAUTISTA---RADICADO: 2020 - 383

JAVIER COCK SARMIENTO <javiercocksarmiento@gmail.com>
Mar 26/09/2023 3:40 PM

Para:Oficina Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 1 archivos adjuntos (224 KB)
ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO.pdf:

Cordial saludo

Por medio del presente escrito me permito realizar la siguiente solicitud aportando memorial en
formato pdf.

SENOR(A)
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIONES DE BUCARAMANGA

RAD: 2020 - 383

REF: PROCESO EJECUTIVO BANCO SCOTIABANK COLPATRIA SA CONTRA GERMAN RAFAEL
DUARTE BAUTISTA

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad
de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito anexar en
la oportunidad legal, la liquidacidon actualizada del crédito adeudado por el demandado

OBLIGACION No 512***789

SALDOALA
TOTAL 0/01/1900
OTROS TOTAL INTERES FECHAA
CAPITAL GASTOS DEL | TOTAL DE ABONOS
INTERESES DE MORA FAVOR DE LA
PROCESO DEMANDANTE
PARTE:
$ 9.674.066,00 $ 0,00 $8.566.247,80 $0,00 $ 0,00 $18.240.313,80

OBLIGACION No 307***699

SALDO ALA
TOTAL 0/01/1900
OTROS TOTAL INTERES TOTAL DE FECHAA
CAPITAL GASTOS DEL
INTERESES DE MORA ABONOS FAVOR DE
PROCESO DEMANDANTE
LA PARTE:
$ 32.827.798,00 $0,00 $29.068.548,07 $0,00 $0,00 $61.896.346,07

OBLIGACION No 379***318

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAAE4Qik5x%2FRGthG3MrVDPN...  1/2



26/9/23, 16:32

Correo: Oficina Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

SALDOALA
TOTAL 0/01/1900
OTROS TOTAL INTERES FECHAA
CAPITAL GASTOS DEL | TOTAL DE ABONOS
INTERESES DE MORA FAVOR DE LA
PROCESO DEMANDANTE
PARTE:
$ 11.278.903,00 $0,00 $9.987.308,13 $0,00 $0,00 $21.266.211,13
OBLIGACION No 496***001
SALDO A
TOTAL LAFECHA 0/01/1900
OTROS TOTAL INTERES TOTAL DE
CAPITAL GASTOS DEL AFAVOR
INTERESES DE MORA ABONOS
PROCESO DE LA DEMANDANTE
PARTE:
$ 14.550.955,00 $0,00 $12.884.663,63 $0,00 $0,00 $27.435.618,63

Del sefior Juez,

JAVIER COCK SARMIENTO
C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAAE4Qik5x%2FRGthG3MrVDPN...

2/2



Javier Cock Sarmicato
ABOGADO
UNAB

3208476093

SENOR(A)

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIONES DE BUCARAMANGA

RAD: 2020 - 383

REF: PROCESO EJECUTIVO BANCO SCOTIABANK COLPATRIA SA CONTRA

GERMAN RAFAEL DUARTE BAUTISTA

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente
firma, en calidad de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente
actualizada del crédito

escrito me permito anexar en la oportunidad legal, la liquidacion
adeudado por el demandado

OBLIGACION No 512***789

TOTAL SALDO A LA 0/01/1900
OTROS TOTAL INTERES FECHA A
CAPITAL INTERESES DE MORA GASTOS DEL | TOTAL DE ABONOS FAVOR DE LA DEMANDANTE
PROCESO PARTE:
$ 9.674.066,00 $ 0,00 $8.566.247,80 $0,00 $ 0,00 $ 18.240.313,80

OBLIGACION No 307***699

oTAL SALDO A LA 0/01/1900
OTROS TOTAL INTERES FECHA A
CAPITAL INTERESES DE MORA CASTOSOEL | TOTALDEABONOS | £AVORDE |  DEMANDANTE
LA PARTE:
$ 32.827.798,00 $0,00 $29.068.548,07 $0,00 $0,00 $ 61.896.346.07
OBLIGACION No 379***318
OTAL SALDO A LA 0/01/1900
OTROS TOTAL INTERES FECHA A
CAPITAL s DE MORA | GASTOSDEL | TOTALDEABONOS | pyuedifh | oo e
PROCESO R
$ 11.278.903,00 $0,00 $9.987.308,13 $0,00 $0,00 $ 21.266.211,13

OBLIGACION No 496**001

SALDO A 0/01/1900
CAPITAL OTROS TOTAL INTERESDE | A;?gé"DEL TOTAL DE 'fFFAE\fC')"g
INTERESES MORA PROCESO ABONOS DE LA DEMANDANTE
PARTE:
$ 14.550.955,00 $ 0,00 $12.884.663,63 $0,00 $0,00 $ 27.435.618,63

Del sefior Juez,

o _=an
(;/(-” ;/ :'_/:-:—7/
7

JAVIER COCK SARMIENTO
C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura

CANS




Javier Cock Sarmicato

ABOGADO
UNAB
3208476093
OBLIGACION No 512***789
1BC IBC*1.5 TASA INT %
FecHA | concerTo | pias | usura EA INTERESES | INTERESES | SALDO X PAGAR SALDO SALDO
% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR ACUMULADOS CAPITAL CREDITO
80P~ | saldo inicial 1835% | 27,53% | 27.53% |  27,53% $0.00 $9.674.066,00 | $9.674.066,00
310020 'mer'ﬁ;f; de a1 | 1809% | 27.14% | 2714% | 27,14% | $199.28L90 | oo oo o0 | o000 oo [ $9.674.066,00 | $9.873.347,90
30mov- '”terr:;f; de a0 | 7184% | 26.76% | 2676% | 2676% | $19039452 | o000 on | gaoo oo, | $9.674.066,00 | $10.063.74242
31-dic-20 '”terrﬁsfas de a1 | 7T46% | 26,19% | 2619% | 26,19% | $193.02786 | o100 oo | goanzogg | $9.674.066,00 | $10.256.760,99
s1-ene- '”terrr‘fs;s de a1 | 7:52% | 2598% | 2598% | 2598% | $10163L89 | o0 o oo | gonh oo oo | $9.674.066,00 | $10.448.401,88
Intereses de
28-feb-21 y o 9 o
8-feb ooy 2p | TT52% | 25.98% | 2596% | 2508% | $1729226 | ¢1onon 1o | goarpsgos | SO674066.00 | $10.621.324,03
s1mar- '”terr:;f; de a1 | 1741% | 2612% | 2612% | 26.12% | $192529.35 | oo oo oo | g1 1g07a709 | $9-674066.00 | $10.813.853,39
30-abr-21 '”terrﬁsf: de a0 | 7731 | 25.97% | 2597% | 2507% | $185.20487 | ¢ oo or o | o oo 0o oc | $9.674.066,00 | $10.090.148,26
1-may- '”te:ﬁs:*: de a1 | 721% | 2582% | 2582% | 2582% | $190.533.80 | o0 oo | o s o | $9.674.066,00 | $11.189.682,06
304unzy | IMtereses de 1721% | 25,82% | 2582% |  25,82% | $184.329,37 $9.674.066,00 | $11.374.011,43
mora 30 | " ’ ’ ’ >"| $184.32037 | $1.699.94543 ! g
30-jul-21 '”terr:;re; de a0 | 1718% | 25.77% | 2577% | 2577% | $184.08951 | oo o | g oonoang, | $9.674066,00 | $11556.050,94
80.2g0- '”terr:sfas de a1 | 7:24% | 2586% | 2586% | 2586% | $190.83341 | ¢ o0 o) | o oo | $9.674.066,00 | $11.748.884,35
s0sep- '”terrss;s de a1 | 719% | 25,79% | 257%% | 2579% | $190.33400 | ¢ o0 oo | e oo oo | $9.674.066,00 | $11.989.218,35
Intereses de
oot 21 ) 5 o 9
30-0ct ooy a0 | T0B% | 2562% | 2562% | 2562% | $183.07262 | gio0oon i | gpaagonagr | SO6TA06600 | $12.122.200,97
80 nov- '”terr:sre; de a1 | 1720% |25.91% | 2501% | 2501% | $101132.02 | o0 on | gy a0 | $9.674.066,00 | $12.313.423,90
30-dic-21 '”te;fifas de 30 | 1746% | 26.19% | 2619% |  26.19% | $186.74L16 | (oo 4o | oo ooe oo o | $9.674.066,00 | $12.500.165,06
30-cne- '”te;f(ffas de a1 | 766% | 26,49% | 264%% | 2649% | $195.017.70 | o | oo oo | $9.674.066,00 | $12.695.18275
28-feb2z | IMtereses de 1830% | 27,45% | 2745% |  27,45% | $188.240,89 $9.674.066,00 | $12.883.423,65
mora 29 | ’ ’ ’ ¥ | $188.240,89 | $3.209.357,65 ! ;
somar- '”terr:sre; de a0 | 1847% | 27.72% [ 2171% | 2771% | $19641831 | oo oo | o yoe oo | $9.674.066,00 | $13.079.841,96
30-abr-22 '”te;f(ffas de 31 | 1905% | 28.58% | 2858% |  28.58% | $208.73L00| o000 o0 | saciasos0s | 9-674-066.00 | $13.288.572,96
s0may- 'merrﬁsfas de a0 | 1971% | 2057% | 2957% | 2957% | $208156,10 | o0 | nonnseo oo | $9.674.066,00 | $13.496.729,06
Intereses de o o
30jun-22 ooy a1 | 2040% | 30.60% | 3080% | 30.60% | $221856.26 | 1 ocooo | gaoansigan | $9-67406600 | $13.718585,32
30ul-22 '”terr:gf; de a0 | 209%% | 4488% | 4488% | 4488% | $200319.78 | (oo o | g0oinono o | $9.674.066,00 | $14.017.905,05
80290- 'merrﬁ;f; de a1 | 3192% | 46,98% | 4698% |  46,98% | $321664.55 | (o0 oo | gy oo | $9.674.066,00 | $14.330.569,60
30scp- '”te;fs;“’; de a1 | 2350% | 35.25% | 3525% | 3525% | $25130461 | ot oo | gpoicono o | $9.674.066,00 | $14.590.874,21
Intereses de
300022 oy a0 | 2461% |36.92% | 3602% | 3602% | $253.075.20 | (oo | oo oon ) | $9.674.066,00 | $14.843.049,41
o nov- '”terr:sf; de a1 | B78% |3867% | 3BTH | 3B67% | S27237784 | o orror | go aanopr s | $9674066.00 | $15.116.327.25
30-dic-22 '”terrﬁsf; de a0 | 2164% | 4L46% | 4146% | 4L46% | $279.75655 | oo | g ngi7go | $9.674.066.00 | $15.396.083,80
30-cne- '”te;fsreas de a1 | 2084% | 43.26% | 4326% | 43.26% | $299.92502 | (oo oo | g oo 0 | $9.674.066,00 | $15.696.008,83
28-eb23 | IMtereses de 30,18% | 4527% | 4527% |  4527% | $291.323,03 $9.674.066,00 | $15.987.331,86
mora 20 |V i i i | $291.323,03 | $6.313.265,86 ! ;
0par- | Interesesde | | 30s4% | 46.26% | 4626% | a626% | $307.00384 30700384 | $6.670350.70 | $9-674066,00 | $16.294.425,70
Intereses de o o
30-abr-23 ooy a1 | 4T0%% | 7064% | T084% | 7064% | $449.160.00 | oo | oo o | $9.674.066,00 | $16.743.585,89
3omay- 'nte;fgre; de a0 | 3027% | 45.41% | 4541% | 4541% | $302285.25 | cooocse | g7 a7 gosqa | $O-674066.00 | $17.045.871,14
Intereses de
30jun-23 oy a1 | 276% | 44.64% | 4484% | 4464% | S30B.0493L| (oo | oo o | $9.674.066,00 | $17.353.020,45
. Intereses de
30-jul-23 oo a0 | 2036% | 44.04% | 4404% | 44,04% | $20455432 | (oo lron | oony oo | $9.674.066,00 | $17.648.474,78
80-ag0- 'n[e;'f;f; de a1 | 75% |4313% [ 43,13% | 43.13% | $200.02641 | (oo e | ooon o | $9.674.066,00 | $17.947.601,19
v sep- | Intereses de a1 | 2B03% | 4205% | 4205% | 4208% | 829271261 | go00 2061 | ggseepargo | SO-674066.00 | $18.240.313,80
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OBLIGACION No 512***789

SALDO A LA 0/01/1900
OTROS TOTAL INTERES DE | TOTAL GASTOS FECHA A
CAPITAL INTERESES MORA DEL PROCESO | |OTAL DEABONOS FAVOR DE LA DEMANDANTE
PARTE:
$ 9.674.066,00 $ 0,00 $8.566.247,80 $0,00 $ 0,00 $ 18.240.313 80
OBLIGACION No
BC IBC*L.5 TASA INT %
FecHAa | concepto | Dias | USURA EA INTERESES INTERESES | SALDO X PAGAR SALDO SALDO
% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR ACUMULADOS CAPITAL CREDITO

%0sep- | saldo inicial 18,35% | 27,53% | 27.53% |  27,53% $0.00 $32.827.798,00 | $32.827.798,00
31-0ct-20 'me:;’gf: de a1 | 1809% | 27.14% | 2714% | 27.04% | $676.23955 | oo no o | gaeonoss | $32.827.798,00 | $33.504.087,55
sonov- 'mer'sif: de a0 | 1784% | 26.76% | 2676% | 26.76% | S646.08L26 | ¢oio oo o | o) o, | $32.827.79800 | $34.150.118,82
31-dic-20 '”ter'ﬁgre: de a1 | 1746% | 2619% | 2619% | 26,19% | $655.01619 | (oo oo | o om0 o | $32.627.798,00 | $34.805.135,01
31-ene- '”te;r?(ffas de a1 | 17326 | 2598% | 2508% |  2598% | $650.280.15 | o000 e | gnaarerzqs | $32:827.798,00 | $35.455.41515
28-feb-21 Ime,ﬁf: de ag | 1726 | 2508% | 2508% | 2598% | $5B6.79087 | gooooon oo | gaiiaa0p0g | $32:827.798.00 | $36.042.20608
stmar- '”te:gf: de a1 | 1741% | 2612% | 2612% | 2612% | $65332558 | ¢oooooiio | gooarsangy | $32:827.798.00 | $36.695.53160
30-abr- '”ter'ﬁgre; de 0 | 1731% | 2507% | 2597% | 2507% | $628.776.23 | goo0orc oo | o4 0060083 | $32:827.79800 | $37.324.307,83
s1may- '”te;sgf: de a1 | 721% | 2582% | 2582% | 2582% | $646553.80 | coooooo | ool oo | $32.627.798,00 | $37.970.861,73
304jun-21 'me:;’ss: de a0 | 721% | 2582% | 2582% | 2582% | $625.499.80 | g aoo oo | oo sencenen | $32.827.798,00 | $38.596.361,61
304ul-21 |merr§§:e: de a0 | T18% [ 25.77% | 2577% | 25.77% | $62451620 | g0 ooo | goaon o oo | $32.827.798,00 | $30.220.877.90
02g0- | Intereses de a1 | 1724% | 2586% | 2586% | 2586% | 4757050 | (o0 oo | oo o0 s 4o | $32.827.798,00 | $30.868.448,49
30-sep- '”te;r?ss: de a1 | 1719% | 2579% | 2579% | 2579% | $645.87591 | g0 | goaor oo | $32.627.798,00 | $40.514.324,40
30-0ct-21 Ime,ﬁf: de a0 | 70B% | 2562% | 2562% | 2562% | $621.23529 | g hoc oo | gaons 7616 | $32.827.798,00 | $41.135.559,69
80 nov- 'merrﬁgf: de a1 | T727% | 2501% | 2591% | 2501% | $648.586.95 | (oo oo | oo oo o | $32:827.798,00 | $41.784.146,64
30-dic-21 '”ter'ﬁgre: de 30 | 746% [ 26,19% | 2619% | 2619% | $633.684.02 | goon o) | gog0 oy e | $32.827.798,00 | $42.417.830,66
30-cne- 'me;r?(ff: de a1 | 1766% | 2649% | 2649% |  2649% | 66176948 | oo oo | oooni o, | $32.827.798,00 | $43.079.600,14
28-feb-22 'me;fss: de 2o | 18630% | 2745% | 2745% | 27.45% | $638.778.10 | gooooo | oo oon oo o, | $32.627.798,00 | $43.718.37334
somar- 'mer'ﬁgre: de a0 | 1847% | 27.71% | 2171% | 27.71% | $66652229 | oo onoo | 41165700763 | $32827-798.00 | $44.384.895,63
0z | Interesesde | | 1o05% | 28,58% | 2856% | 2858% | $708.303,95 $708.203.05 | $12.265.40158 | $32-827.798,00 | $45.003.199,58
30-may- | Intereses de

m oy a0 | 1971% | 2957% | 2957% | 2957% | $706358.09 | (oo oo | g1 o0t seg 6y | $32827.798.00 | $45.790.552,67
30un-22 'me'zfss: de a1 | 2040% | 30,60% | 3080% | 30,60% | $75284294 | ooooors o | 413 70a50761 | $32:827.798,00 | $46.552.395,61
30-jul-22 'mer'ssre: de a0 | 2092 | 44.88% | 4488% |  44,88% [ SLOISTOB08 | oo | oo o | $32.827.798,00 | $47.568.101,69
0sgo- | Interesesde | | a1a2% | 46,98% | 4698% | 46,98% | $1.09153058 $1.001.53058 | $15.831834.25 | $32827.798,00 | $48.650.632.28
30sep- '”te;ﬁgfas de 31 | 2350% [ 35.25% | 3625% | 3525% | $852.77246 | coo iy o | o con oo, | $32.827.798,00 | $49.512.404,73
30-0ct-22 Inte'z?sre: de a0 | 2461% | 36.92% | 3602% | 3602% | $BSB.7BOT4 | goooooio | o a0, | $32.827.798,00 | $50.371.18547
30-nov- | Intereses de o o o o

bk phooy g1 | 578% |3867%| BT | 38ET% | $92428L07 | (o000 | roacr oo o | $32:827.798,00 | $51.295.467,45
30-dic-22 'mer';’s;s de g0 | 2764 | ALA6% | 4146% | 4L46% | $949.320.75 | goronooe | 10410010 | $32.827.798.00 | $52.244.788,19
S0-cne- '”te;sgf: de a1 | 2884% | 43.26% | 4326% | 43.26% | SLOLTT6007 | o1 oo | oo 4oy e oo | $32.827.798.00 | $53.262548.26
28-feb-23 'megfsre: de 2o | 3018% | 4527% | 4527% | 4527% | $98B5T022 | gooo oy | ot nnang gg | $32:827.798,00 | $54.251.118,48
somar- '”le;ﬁgre: de a0 | 08% | 46.26% | 4626% |  46.26% | 104208660 | g o0 oo | oo yec 4o oo | $32.827.798,00 | $55.293.205,08
30-abr- Imerrr?;es de a1 | F10%% | 7064% | T064% | 7064% | S1524.07196 | o1 o110 g6 | gazogas700s | $32827.798.00 | $56.817.377,04
30-may- | Intereses de o N o B

o o a0 | 0% | 4541% | a541% | 4541% | $1.025.769.22 | ¢ e oco o | ss0r53am.06 | $32-827-798.00 | $57.843.146.26

L Intereses de " o o o
304un-23 s g1 | 76% | 4464% | 44set | 4464% | S104532888 | ¢\ o0 oo | 4o 06067744 | 55282779800 | $56.888.475,14

L Intereses de " o o o
30jul-23 ooy g0 | 2936% | 40.00% | 4404% | 4800% | $99958523 | (o0 o | grr 6o 15y | $32.827.798.00 | $50.888.010.37
30-ag0- 'mer'ﬁgre: de a1 | P75% | 43.13% | 4313% | 43.13% | SLO15.08008 | o1 oo o | oo e e 4 | $32:827.798,00 | $60.903.060,45
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’ 80sep- '”le;ﬁgre; de s ’28,03% 42,05% | 4205% |  42,05% ’ $993.285,61 ‘ $993.285,61 ‘ $20.068.548,07 | $32:827.798,00 | $61.896.346,07
OBLIGACION No 307***699
SALDO A LA 0/01/1900
T NTEreSEs | | MORA - | DELPRoCES | TOTALDEABONOS | LUettfa | pEmaNDANTE
$ 32.827.798,00 $ 0,00 $29.068.548,07 $0,00 $ 0,00 PARTE $ 61.896.346,07
OBLIGACION No 379***318

recha | concertro |oms| 'B€ | BC€S | usura TAS/;AI\NT% INTERESES | INTERESES | SALDO X PAGAR SALDO SALDO

% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR ACUMULADOS CAPITAL CREDITO
305p- | saldo inicial 18.35% | 27,53% | 2753% |  27,53% $0.00 $11.278.903,00 | $11.278.903,00
31-00t:20 '”ter'ﬁgfasde a1 | 180%% | 27.04% | 27.04% | 2714% | $28234091 | oo | spapaaper | $11278.903,00 | $11511243,91
g0 nov- 'me:ﬁ;re:de a0 | B4 | 26.76% 2676% | 2676% | $221.97919 | ooy oo io | gaesan00g | $LL278.903,00 | $11.733.223,00
31-dic-20 'mer':]’ss:de a1 | 1746% | 2619% | 26,19% | 2619% | $225.049.08 | ooc 000 | sereagere | $11278.903,00 | $11.958272,12
31-ene- 'mer']fgf:de a1 | 926 |25.98% | 2598% | 2598% | $223.42183 | o0y 4o oo | geop7e00s | $11278.903,00 | $12.181693.95
28-feb-21 '”teﬁgfasde 28 | 7792 |25.98% | 2598% | 2598% | $201.60832 | o0 ooy | s 10439005 | $LL-278.903.00 | $12.383.302,28
Simar '”‘e'f;re:de a1 | 741 |2612% | 2612% | 2612% | 822446817 | oy yoo 1o | g1 appaeras | $11278.903.00 | $12.607.77045
30-abr-21 'mer']fgf:de 30 | 1731% | 25.97% | 2507% | 2597% | $216.03356 | oo e | gpsangoro | S11278.903,00 | $12.623804,01
s1-may- 'me::gf:de a1 | 2% |2582% | 282% | 2582% | $22214157 | oy 4o | 17670055 | SLL278.903.00 | $13.045.045,58
304un-21 '”‘eﬁifasde 30 | 1721% | 2582% | 2582% | 2582% | $214.90788 | o)\ oor e | g1 0810504 | S11278.903,00 | $13.260853,46
30-jul-21 '”te'f;re:de 30 | 718% [25.77% | 2577% | 25.77% | $214569.94 | 1 coo o | o) 1ogsp040 | S11-278-903.00 | $13.475.423,40
80-ag0- 'meﬁgf:de a1 | 2% |2586% | 2586% | 2586% | $222.49089 | oy ao0 oo | spat001100 | $LL278.903,00 | $13.697.914,20
30-sep- 'mer's(ff:de a1 | 9% |25.79% | 2579% | 2579% | $221.90863 | gy oo | pca0ai0gr | PLL278.903.00 | $13.919.822,90
30-0ct-21 '”teﬁgfasde 30 | 0B |2562%| 2562% | 2562% | $21344266 | o0 4uo oo | spasazeass | $LL278.903.00 | $14.133.265,58
30w '”‘e;ﬁgre:de a1 | 727% |2591% | 2591% | 2591% | $222.84008 | o1 oro0n | sa077.20067 | PLL278.903.00 | $14.356.105,67
30-dic-21 '”‘er's(ff:de 30 | 4% | 2619% | 26:19% | 2619% | $217.71077 | oo on | s o0ngppas | $11:278.903,00 | $14.57382544
30-ene- 'me:sgf:de a1 | 6% |2649% | 2649% | 2649% | $227.36931 | o,y nco s | ggsppaorzs | $11278.908,00 | $14.801194.75
28-feb-22 '”‘er'ﬁgreas de 29 | 1830% | 27.45% | 2745% | 2745% | $219.46830 | oo oo | 74176004 | 11278.903,00 | $15.020.663,04
30 par- '”‘e;ﬁgre:de 30 | 1847 |27.11% | ATM% | 2770% | $22900227 | o6 00057 | sao7ozeazy | PLL278.903.00 | $15.249.665,31
30-abr-22 '”te:ssre: de a1 | 1905% |28.56% | 2858% | 2858% | $243.35752 | o uoacocr | gun14119g3 | $11-278.903,00 | $15.493.022,83
so-may- 'me:sgf:de a0 | 1971% |2957% | 2057% | 2057% | $242.68725 | o1y oo e | g4 acsao7op | PLL278.903,00 | $15.735.710,08
30un-22 '”‘eﬁf:de a1 | 2040% | 30.60% | 3060% | 3060% | 25866013 | goco oo | gy 21 a7 pq | $LL278.903,00 | $15.994.370,21
30-jul-22 '”te;;’gre: de 30 | 2926 |44.88% | 4488% | 4488% | S34BI7A07 | (oo oy oo | sooes 11 g | $11:278.903,00 | $16.343.344,20
80ag0- '”te:(jf;de a1 | 3192% | 46.98% | 4698% | 4698% | $375.02560 | (o oc o | o a0 scoog | $11:278.903,00 | $16.718.369,08
30-sep- 'meﬁf:de a1 | 50% |35.25% | 3525% | 3525% | $202.99370 | g, 000 | gans ooy | $11:278.903,00 | $17.011.363,67
30-0ct-22 '”‘errﬁif:de a0 | 2461% | 36.92%| 3692% | 3692% | $295.05801 | g0 oo o1 | o 0p7siges | $LL278.903.00 | $17.306.421,68
30w '”te;r?(ff:de a1 | 2578% |3867%| 3ET% | 3B67% | $317.56278 | o oo 2o | goaus gy g6 | $L1278.903,00 | $17.623.984,46
30-dic-22 '”te:(jf; de 30 | Z64% | 4146% | 4146% | 4146% | $326.06554 | (oo o | gg 071 a4 0 | S11278.903,00 | $17.950150,00
30-ene- 'melzfsre: de a1 | B84 |4326% | 4326% | 4326% | $34067978 | ooy oo | oo o0 oo | $11.278.903,00 | $18.299.829,78
28-feb-23 'mer'ﬁgre: de 2o | 018% |45.27% | 4621% | 4527% | $380.65079 | gooo oo | ooao oo, | $11.278.903,00 | $18.639.480,57
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30-mar- | Intereses de o o " o
23 mora 30 | 3084% | 46,26% | 46,26% 46,26% | $358.037,83 $358.037,.83 | $7.718.615.40 $11.278.903,00 | $18.997.518,40
30-abrz3 | INtereses de 4700% | 70,64% | 7064% |  70,64% | $523.671,67 $11.278.903,00 | $19.521.190,07
mora 31 ' i ’ ' o $523.671,67 | $8.242.287,07 s ——
30-may- | Intereses de . o . .
23 mora 30 | 3027% | 45.41% | 4541% 4541% | $352.431,54 $352.43154 | $8.594.718,61 $11.278.903,00 | $19.873.621,61
s0junzg | INtereses de 2976% | 44,64% | 4464% |  44,64% | $359.151,81 $11.278.903,00 | $20.232.773,42
mora 31 ' i ’ ’ ' $359.151,81 | $8.953.870,42 ’ ’
30jui23 | Mtereses de 2036% | 44,04% | 44.04% |  44,04% | $343.418,13 $11.278.903,00 | $20.576.191,55
mora 30 | ’ ’ ' 7777 | $343.41813 | $9.297.288,55 eI A
30-ago- | Intereses de o 0 o o
23 mora g1 | B75% | 43,13% | 4313% 4313% | $348.748,69 $348.748,60 | $9.646.037.24 $11.278.903,00 | $20.924.940,24
30-sep- | Intereses de . N N N
23 mora a1 | 2803% | 42,05% | 42,05% 42,05% | $341.270,90 $341.27090 | $9.087.308.13 $11.278.903,00 | $21.266.211,13
OBLIGACION No 379***318
SALDO A LA 0/01/1900
CAPITAL oTROS INTERESES | TOJAF NTERES | TOTAL SASTOS | TOTALDEABONOS | FECHA A FAVOR
DE LA PARTE: DEMANDANTE
$ 11.278.903,00 $ 0,00 $9.987.308,13 $0,00 $ 0,00 $21.266.211,13
OBLIGACION No 496**001
IBC IBC*15 TASA INT %
FEcHA | concepTo | Dias = | USURA EA INTERESES | INTERESES | SALDO X PAGAR SALDO SALDO
% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR ACUMULADOS CAPITAL CREDITO
30%ep- | saldo inicial 18.35% | 27.53% | 2753% | 27.53% $0.00 $14.550.955,00 | $14.550.955,00
3l-oct- | Intereses de o o o N
20 mora a1 | 1809% | 2714% | 27,14% 27,14% | $299.743,87 $200.74387 | $200.743.87 $14.550.955,00 | $14.850.698,87
30-nov- | Intereses de o N o N
20 mora 30 | 17:84% | 26,76% | 2676% 26,76% | $286.376,18 $286.376.18 |  $586.120.05 $14.550.955,00 | $15.137.075,05
31dic- | Intereses de W 5 o N
20 mora 31 | 1746% | 26,19% | 26,19% 26,19% | $290.336,60 $200.336,60 |  $876.456.65 $14.550.955,00 | $15.427.411,65
31-ene- | Intereses de o o . )
21 mora a1 | 17:32% | 25.98% | 25,98% 2598% | $288.237,34 $288.237.34 | $1.164.693.99 $14.550.955,00 | $15.715.648,99
28-feb- | Intereses de o o o o
21 mora g | 17:32% | 25,98% | 2598% 2598% | $260.095,65 $260.005,65 | $1.424.780,64 $14.550.955,00 | $15.975.744,64
31-mar- | Intereses de o o o N
21 mora a1 | 1T41% | 2612% | 2612% 26,12% | $289.587,23 $280.587.23 | $1.714.376.87 $14.550.955,00 | $16.265.331,87
30-abr- | Intereses de o o o .
21 mora 30 | 1731% | 2597% | 2597% 2597% | $278.705,70 $278.705.70 | $1.093.082.58 $14.550.955,00 | $16.544.037,58
31-may- | Intereses de o o o N
21 mora a1 | 1721% | 2582% | 2582% 2582% | $286.585,67 $286.585,67 | $2.279.668.25 $14.550.955,00 | $16.830.623,25
30-un- | Intereses de o o o )
21 mora 30 | 1721% | 2582% | 2582% 2582% | $277.253,46 $277.253.46 | $2.556.921.71 $14.550.955,00 | $17.107.876,71
Intereses de
30-jul-21 9 0, 0/ 0,
ju mora 30 | 1718% | 25,77% | 2577% 25,77% | $276.817,48 $276.817.48 | $2.833.738.20 $14.550.955,00 | $17.384.694,20
30-ago- | Intereses de o N o N
21 mora 31 | 1724% | 2586% | 2586% 2586% | $287.036,32 $287.036.32 | $3.120.775,52 $14.550.955,00 | $17.671.730,52
30-sep- | Intereses de o o o N
21 mora a1 | 1719% | 25,79% | 2579% 25,79% | $286.285,16 $286.285.16 | $3.407.060,68 $14.550.955,00 | $17.958.015,68
30-oct- | Intereses de o o N o
21 mora 20 | 17:08% | 25.62% | 2562% 25,62% | $275.363,17 $275.363.17 | $3.682.423.86 $14.550.955,00 | $18.233.378,86
30-nov- | Intereses de o o o o
21 mora 31 | 1727% | 2591% | 2591% 2591% | $287.486,83 $287.486,83 | $3.969.910,68 $14.550.955,00 | $18.520.865,68
30-dic- | Intereses de W 5 o o
21 mora 30 | 1746% | 26,19% | 26,19% 26,19% | $280.881,09 $280.881.00 | $4.250.70178 | S14-550.955.00 | $18.801.746,78
30-ene- | Intereses de o o N N
2 mora a1 | 17.66% | 26,49% | 2649% 26,49% | $293.330,00 $293.330,00 | $4.544.121,77 $14.550.955,00 | $19.095.076,77
28-feb- | Intereses de o N N N
22 mora g | 1830% | 27.45% | 27.45% 2745% | $283.136,87 $283.136,87 | $4.827.258.64 $14.550.955,00 | $19.378.213,64
30-mar- | Intereses de o o o o
2 mora 30 | 1847% | 27.71% | 27.71% 27,71% | $295.436,69 $295.436,60 | $5.122.605,33 $14.550.955,00 | $19.673.650,33
30-abr- | Intereses de o o o o
22 mora 31 | 1905% | 2858% | 28.58% 28,58% | $313.956,45 $313.956,45 | $5.436.65L.78 $14.550.955,00 | $19.987.606,78
30-may- | Intereses de o o o o
2 mora 30 | 1971% | 2957% | 2057% 29,57% | $313.091,73 $313.001,73 | $5.749.743,51 $14.550.955,00 | $20.300.698,51
30-un- | Intereses de o o . )
22 mora 31 | 2040% | 30,60% | 30,60% 30,60% | $333.698,40 $333.608.40 | $6.083.441,91 $14.550.955,00 | $20.634.396,91
a0juizz | INtereses de 20,92% | 44,88% | 44,88% | 44,88% | $450.212,76 $14.550.955,00 | $21.084.609,67
mora 30 ’ i ’ ’ — $450.212,76 | $6.533.654,67 Ratsis AERESLY
30-ago- | Intereses de o o o .
2 mora 31 | 3132% | 46.98% | 46.98% 46.98% | $483.822,05 | ¢ 103 005 (5 $7.017.476.72 $14.550.955,00 | $21.568.431,72
30-sep- | Intereses de o o N N
2 mora 31 | 2350% | 3525% | 3525% 3525% | $377.992,26 $377.902.26 | $7.395.468.98 $14.550.955,00 | $21.946.423,98
30-oct- | Intereses de o o o o
22 mora 20 | 2461% | 36.92% | 3692% 36,92% | $380.655,44 $380.655,44 | $7.776.124.42 $14.550.955,00 | $22.327.079,42
30-nov- | Intereses de o o N o
22 mora 3 | 2578% | 3867% | 3BET% | 3867% | $40968893 | <10 o oo | gg1g5.g13.35 | 14550.955.00 | $22.736.768,35
30-dic- | Intereses de o o o N
22 mora 30 | ZB4% | 41,46% | 4146% 41,46% | $420.787,39 $420.767,30 | $8.606.600.74 $14.550.955,00 | $23.157.555,74
30-ene-
P Intereses de | 3; | 28,84% | 43,26% | 4326% 43,26% | $451.123,19 | g451 19319 | $9.057.723.93 | $14.550.955,00 | $23.608.678,93

CANS




Javier Cock Sarmicato

ABOGADO
UNAB
3208476093
mora

28-feb- | Intereses de o o o .

23 mora 29 30,18% | 45,27% | 45.27% 45,27% $438.184,76 $438.184,76 | $9.495.908,69 $14.550.955,00 | $24.046.863,69
30-mar- | Intereses de o " o N

23 mora g0 | 3084% | 46.26% | 46.26% | 4626% | $461.905,95 $461.905.95 | $9.957.814.64 $14.550.955,00 | $24.508.769,64
30-abr- | Intereses de o o o o

23 mora 31 47,09% | 70,64% | 70,64% 70,64% $675.590,78 $675.590.78 | $10.633.405,42 $14.550.955,00 | $25.184.360,42
30-may- | Intereses de o o o o

23 mora 30 30,27% | 45,41% | 4541% 45,41% $454.673,26 $454.673.26 | $11.088.078,67 $14.550.955,00 | $25.639.033,67
30-un- | Intereses de o N . )

23 mora a1 | 2076% | 44.64% | 4464% | 44.64% | $46334309 | oo o | g11 55140176 | S14-550.955.00 | $26.102.376,76

Intereses de

30-jul-23 y 9 Y 9 I .550. 545,

ul mora 30 | 2036% | 44.04% | 4404% | 44,04% | $443.04501 $443.045,01 | $11.994.466,78 $14.550.955,00 | $26.545.421,78
30-ago- | Intereses de " s o o

23 mora 31 28,75% | 43,13% | 43,13% 43,13% $449.921,99 $449.921.99 | $12.444.388.76 $14.550.955,00 | $26.995.343,76
30-sep- | Intereses de o . o N

23 mora 31 | PB0%% | 42.05% | 4205% | 42,05% | $44027486 | o007y oe | g12.884.663.63 | SLA550-955.00 | $27.435.618,63

OBLIGACION No 496***001
SALDO A LA 0/01/1900
CAPITAL OTROS TOTAL INTERES DE TOTAL GASTOS TOTAL DE FECHA A
INTERESES MORA DEL PROCESO ABONOS FAVOR DE DEMANDANTE
LA PARTE:
$ 14.550.955,00 $ 0,00 $12.884.663,63 $0,00 $ 0,00 $ 27.435.618,63

CANS




27/9/23, 13:36 Correo: Oficina Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

Fwd: LUIS ALBERTO PORTILLA HERNANDEZ J 2 EJ MPAL RAD 68001400300820090000801 ALLEGO LIQUIDACION
ACTUALIZADA

MARTIN GERMAN AVILA PAIPILLA <martingermanavilapaipillacgp@gmail.com>

Mié 27/09/2023 9:57 AM

Para:Oficina Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;MARTIN GERMAN AVILA PAIPILLA
<avilaabogados10@gmail.com>

0 1 archivos adjuntos (190 KB)

LUIS ALBERTO PORTILLA HERNANDEZ J 2 EJ MPAL RAD 68001400300820090000801 ALLEGO LIQUIDACION ACTUALIZADA pdf;
BUEN DIA

Allego liquidacion actualizada

At

MARTIN GERMAN AVILA PAIPILLA

---------- Forwarded message ---------

De: <avilaabogados10@gmail.com>

Date: mar, 26 sept 2023 a las 10:19

Subject: LUIS ALBERTO PORTILLA HERNANDEZ J 2 EJ MPAL RAD 68001400300820090000801 ALLEGO LIQUIDACION ACTUALIZADA
To: Dr. Martin Avila Paipilla <martingermanavilapaipillacgp@gmail.com>

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAPIfrrnY2eBPn1304ghcidA%3D 7


mailto:avilaabogados10@gmail.com
mailto:martingermanavilapaipillacgp@gmail.com

Dr. Martin Germdn Avila Paipilla
Abogado Universidad Santo Tomas

martingermanavilagaigillacgg@gmail.com

ASUNTOS CIVILES - COMERCIALES Y DE FAMILIA

Sefor
JUEZ SEGUNDO EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
En su despacho

REFERENCIA

Proceso EJECUTIVO

DEMANDANTE BANCOLOMBIA S.A

DEMANDADO: LUIS ALBERTO PORTILLA HERNANDEZ Y OTRO
RADICADO  68001400300820090000801

MARTIN GERMAN AVILA PAIPILLA, mayor de edad, vecino de Bucaramanga, identificado con
la cédula de ciudadania numero 91.260.452 expedida en Bucaramanga, abogado en ejercicio,
portador de la tarjeta profesional nimero 107.798 del C. S. de la J., con domicilio profesional en
esta Ciudad en la Calle 35 No. 16-24 Oficina 411, Edificio José Acevedo & Gémez, en mi calidad
de apoderado de la parte demandante me permito allegar en 4 folios la liquidaciones de los
créditos actualizada de las obligaciones demandadas.

Obligacién del pagare 28781003565 por valor de $37.565.398,46
Obligacidn del pagare 28708982408 por valor de $24.518.417,35

La liquidacion tiene fecha de corte 15/09/2023

Los abonos que se llegaren a realizar con posterioridad a la anterior fecha seran reportados en
una vez tenga conocimiento de ellos.

Atentamente

260,452 Bucaramanga
. 1077

Calle 35 No. 16-24 Of. 411 Edificio José Acevedo y Gémez Teléfonos: 6303269, 6708250
Cel: 3104800655 martingermanavilapaipillacgp@gmail.com




JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 25 DE OCTUBRE DEL 2004

PROCESO DE REINTEGRA 13 CONTRA:

LUIS ALBERTO PORTILLA HERNANDEZ CC.13.352.806

VALOR EN PESOS

A ) acumulado
Tasa Maxima Tasa E.A. . ; intereses de || .
Desde Hasta N Dias Mora capital intereses de
Legal Aplicada mora mora
mora
09/10/2014 31/10/2014 28,76% 28,76% 23 7.703.615,00 123.690,32 123.690,32|
01/11/2014 30/11/2014 28,76% 28,76% 30 7.703.615,00) 161.727,94 285.418,27
01/12/2014 31/12/2014 28,76% 28,76% 31 7.703.615,00) 167.176,96 452.595,22|
01/01/2015 31/01/2015 28,82% 28,82% 31 7.703.615,00) 167.488,39 620.083,62,
01/02/2015 28/02/2015 28,82% 28,82% 28 7.703.615,00) 151.121,94 771.205,55)
01/03/2015 31/03/2015 28,82% 28,82% 31 7.703.615,00) 167.488,39 938.693,95)
01/04/2015 30/04/2015 29,06% 29,06% 30 7.703.615,00) 163.232,55 1.101.926,49
01/05/2015 31/05/2015 29,06% 29,06% 31 7.703.615,00) 168.732,80 1.270.659,29
01/06/2015 30/06/2015 29,06% 29,06% 30 7.703.615,00) 163.232,55 1.433.891,84
01/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 31 7.703.615,00) 167.851,56 1.601.743,40
01/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 7.703.615,00) 167.851,56 1.769.594,96
01/09/2015 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 7.703.615,00) 162.380,33 1.931.975,29
01/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 7.703.615,00) 168.421,89 2.100.397,19
01/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 7.703.615,00) 162.931,88 2.263.329,07
01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 7.703.615,00) 168.421,89 2.431.750,97
01/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 7.703.615,00) 171.112,00 2.602.862,97
01/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 7.703.615,00) 159.958,72 2.762.821,69
01/03/2016 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 7.703.615,00) 171.112,00 2.933.933,69
01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 7.703.615,00) 171.945,95 3.105.879,65
01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 7.703.615,00) 177.743,11 3.283.622,76)
01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 7.703.615,00) 171.945,95 3.455.568,71
01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 7.703.615,00) 183.858,08 3.639.426,80)
01/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 7.703.615,00) 183.858,08 3.823.284,88|
01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 7.703.615,00) 177.859,24 4,001.144,11
01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 7.703.615,00) 188.814,35 4.189.958,47|
01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 7.703.615,00) 182.651,94 4.372.610,40)
01/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 7.703.615,00) 188.814,35 4.561.424,76)
01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 7.703.615,00) 191.430,66 4.752.855,42
01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 7.703.615,00) 172.699,08 4.925.554,49
01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 7.703.615,00) 191.430,66 5.116.985,15
01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 7.703.615,00) 185.133,29 5.302.118,44
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 7.703.615,00) 191.380,43 5.493.498,87|
01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 7.703.615,00) 185.133,29 5.678.632,15
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 7.703.615,00) 188.713,54 5.867.345,70)
01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 7.703.615,00) 188.713,54 6.056.059,24
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 7.703.615,00) 178.888,99 6.234.948,22
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 7.703.615,00) 182.435,82 6.417.384,04
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 7.703.615,00) 175.056,61 6.592.440,65
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 7.703.615,00) 179.531,93 6.771.972,58,
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 7.703.615,00) 178.919,11 6.950.891,69
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 7.703.615,00) 163.630,60 7.114.522,29
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 7.703.615,00) 178.816,93 7.293.339,22
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 7.703.615,00) 171.500,45 7.464.839,67|
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 7.703.615,00) 176.975,14 7.641.814,81
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 7.703.615,00) 170.013,41 7.811.828,22
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 7.703.615,00) 173.843,69 7.985.671,92
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 7.703.615,00) 173.123,11 8.158.795,03
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 7.703.615,00) 166.531,41 8.325.326,44]
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 7.703.615,00) 170.750,45 8.496.076,89
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 7.703.615,00) 164.133,77 8.660.210,66)
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 7.703.615,00) 168.939,99 8.829.150,65
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 7.703.615,00) 167.073,12 8.996.223,77|
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 7.703.615,00) 154.527,61 9.150.751,38|
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 7.703.615,00) 168.732,80 9.319.484,18|
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 7.703.615,00) 162.831,63 9.482.315,81
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 7.703.615,00) 168.473,72 9.650.789,53
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 7.703.615,00) 162.681,23 9.813.470,76|
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 7.703.615,00) 168.007,15 9.981.477,91




01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 7.703.615,00 168.318,23|  10.149.796,14
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 7.703.615,00 162.831,63|  10.312.627,78
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 7.703.615,00 166.605,65|  10.479.233,43
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 7.703.615,00 160.672,80|  10.639.906,23
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 7.703.615,00 165.149,40|  10.805.055,63
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 7.703.615,00 164.055,30]  10.969.110,93
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 7.703.615,00 155.457,70|  11.124.568,63
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 7.703.615,00 165.461,70|  11.290.030,33
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 7.703.615,00 158.103,72|  11.448.134,05
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 7.703.615,00 159.505,06|  11.607.639,11
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 7.703.615,00 153.750,20]  11.761.389,31
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 7.703.615,00 158.927,72|  11.920.317,02
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,48% 31 7.703.615,00 160.291,61]  12.080.608,63
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 7.703.615,00 155.525,23|  12.236.133,87
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 7.703.615,00 158.717,66|  12.394.851,53
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 7.703.615,00 151.614,23|  12.546.465,76
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 7.703.615,00 153.710,97|  12.700.176,72)
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 7.703.615,00 152.599,57|  12.852.776,29
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 7.703.615,00 139.274,48|  12.992.050,77
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 7.703.615,00 153.340,69]  13.145.391,46
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 7.703.615,00 147.578,92|  13.292.970,38
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 7.703.615,00 151.804,68|  13.444.775,05
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 7.703.615,00 146.810,09|  13.591.585,15
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 7.703.615,00 151.486,48|  13.743.071,63
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 7.703.615,00 151.963,73|  13.895.035,35
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 7.703.615,00 146.656,23|  14.041.691,58
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 7.703.615,00 150.690,37|  14.192.381,95
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 7.703.615,00 147.271,49|  14.339.653,44
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 7.703.615,00 153.710,97|  14.493.364,40
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 7.703.615,00 155.295,74]  14.648.660,15
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 7.703.615,00 144.682,09|  14.793.342,24
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 7.703.615,00 161.705,27|  14.955.047,51
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 7.703.615,00 160.823,64|  15.115.871,14
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 7.703.615,00 171.370,15|  15.287.241,29
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 7.703.615,00 170.906,01]  15.458.147,30
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 7.703.615,00 183.401,23|  15.641.548,53
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 7.703.615,00 190.475,78|  15.832.024,31
01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 7.703.615,00 193.582,08|  16.025.606,39
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 7.703.615,00 208.360,04]  16.233.966,44
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 7.703.615,00 209.807,73|  16.443.774,16
01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 7.703.615,00 230.310,41|  16.674.084,58
01/01/2023 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 7.703.615,00 238.835,14|  16.912.919,71
01/02/2023 28/02/2023 45,27% 45,27% 28 7.703.615,00 223.870,64|  17.136.790,35
01/03/2023 31/03/2023 46,26% 46,26% 31 7.703.615,00 252.827,59|  17.389.617,94
01/04/2023 30/04/2023 47,09% 47,09% 30 7.703.615,00 248.241,38]  17.637.859,32
01/05/2023 31/05/2023 45,41% 45,41% 31 7.703.615,00 248.889,93|  17.886.749,25
01/06/2023 30/06/2023 44,64% 44,64% 30 7.703.615,00 237.270,98|  18.124.020,23
01/07/2023 31/07/2023 44,03% 44,03% 31 7.703.615,00 242.451,93|  18.366.472,16
01/08/2023 31/08/2023 43,13% 43,13% 31 7.703.615,00 238.222,76|  18.362.242,99
01/09/2023 15/09/2023 43,13% 43,13% 15 7.703.615,00 114.363,30]  18.480.835,46|

TOTAL 7.703.615,00 18.480.835,46

Fecha Saldo || 15/09/23
CONCEPTO PESOS

Capital

7.703.615,00

Intereses de Mora al 08/10/2014

11.380.948,00

Intereses de Mora a partir del 09/10/2014

18.480.835,46

TOTAL

37.565.398,46)

Elaboré: Yudy Mora



JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 287-089824-08

PROCESO DE REINTEGRA 13 CONTRA:

LUIS ALBERTO PORTILLA HERNANDEZ CC.13.352.806

VALOR EN PESOS

Tasa Maxima Tasa E.A. . . intereses de -acumulado
Desde Hasta i Dias Mora capital intereses de
Legal Aplicada mora mora
mora
09/10/2014 31/10/2014 28,76% 28,76% 23 5.005.680,00 80.371,90 80.371,90
01/11/2014 30/11/2014 28,76% 28,76% 30 5.005.680,00 105.088,11 185.460,01
01/12/2014 31/12/2014 28,76% 28,76% 31 5.005.680,00 108.628,79 294.088,80
01/01/2015 31/01/2015 28,82% 28,82% 31 5.005.680,00 108.831,15 402.919,95
01/02/2015 28/02/2015 28,82% 28,82% 28 5.005.680,00 98.196,51 501.116,45
01/03/2015 31/03/2015 28,82% 28,82% 31 5.005.680,00 108.831,15 609.947,60
01/04/2015 30/04/2015 29,06% 29,06% 30 5.005.680,00 106.065,78 716.013,38
01/05/2015 31/05/2015 29,06% 29,06% 31 5.005.680,00 109.639,75 825.653,12
01/06/2015 30/06/2015 29,06% 29,06% 30 5.005.680,00 106.065,78 931.718,90
01/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 31 5.005.680,00 109.067,13 1.040.786,03
01/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 5.005.680,00 109.067,13 1.149.853,17
01/09/2015 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 5.005.680,00 105.512,02 1.255.365,19
01/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 5.005.680,00 109.437,73 1.364.802,91
01/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 5.005.680,00 105.870,41 1.470.673,32
01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 5.005.680,00 109.437,73 1.580.111,05
01/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 5.005.680,00 111.185,71 1.691.296,76
01/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 5.005.680,00 103.938,50 1.795.235,26
01/03/2016 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 5.005.680,00 111.185,71 1.906.420,97
01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 5.005.680,00 111.727,60 2.018.148,57
01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 5.005.680,00 115.494,50 2.133.643,07
01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 5.005.680,00 111.727,60 2.245.370,67
01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 5.005.680,00 119.467,90 2.364.838,58
01/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 5.005.680,00 119.467,90 2.484.306,48
01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 5.005.680,00 115.569,95 2.599.876,43
01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 5.005.680,00 122.688,41 2.722.564,84
01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 5.005.680,00 118.684,17 2.841.249,00
01/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 5.005.680,00 122.688,41 2.963.937,41
01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 5.005.680,00 124.388,44 3.088.325,84
01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 5.005.680,00 112.216,97 3.200.542,81
01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 5.005.680,00 124.388,44 3.324.931,25
01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 5.005.680,00 120.296,51 3.445.227,76
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 5.005.680,00 124.355,80 3.569.583,55
01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 5.005.680,00 120.296,51 3.689.880,06
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 5.005.680,00 122.622,90 3.812.502,96
01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 5.005.680,00 122.622,90 3.935.125,86
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 5.005.680,00 116.239,07 4.051.364,93
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 5.005.680,00 118.543,74 4.169.908,67
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 5.005.680,00 113.748,85 4.283.657,52
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 5.005.680,00 116.656,84 4.400.314,36
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 5.005.680,00 116.258,64 4.516.573,00
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 5.005.680,00 106.324,42 4.622.897,42
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 5.005.680,00 116.192,24 4.739.089,67
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 5.005.680,00 111.438,12 4.850.527,79
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 5.005.680,00 114.995,48 4.965.523,27
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 5.005.680,00 110.471,87 5.075.995,14
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 5.005.680,00 112.960,72 5.188.955,86
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 5.005.680,00 112.492,50 5.301.448,36
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 5.005.680,00 108.209,32 5.409.657,68
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 5.005.680,00 110.950,78 5.520.608,46
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 5.005.680,00 106.651,38 5.627.259,84
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 5.005.680,00 109.774,38 5.737.034,21
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 5.005.680,00 108.561,31 5.845.595,53
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 5.005.680,00 100.409,45 5.946.004,98
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 5.005.680,00 109.639,75 6.055.644,73
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 5.005.680,00 105.805,27 6.161.450,00
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 5.005.680,00 109.471,40 6.270.921,40
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 5.005.680,00 105.707,54 6.376.628,94
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 5.005.680,00 109.168,23 6.485.797,17
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 5.005.680,00 109.370,37 6.595.167,54
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 5.005.680,00 105.805,27 6.700.972,81
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 5.005.680,00 108.257,56 6.809.230,37
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 5.005.680,00 104.402,50 6.913.632,86
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 5.005.680,00 107.311,31 7.020.944,18
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 5.005.680,00 106.600,39 7.127.544,56
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 5.005.680,00 101.013,81 7.228.558,37




01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 5.005.680,00 107.514,24 7.336.072,61
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 5.005.680,00 102.733,15 7.438.805,76
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 5.005.680,00 103.643,72 7.542.449,48
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 5.005.680,00 99.904,30 7.642.353,78
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 5.005.680,00 103.268,57 7.745.622,35
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 5.005.680,00 104.154,80 7.849.777,15
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 5.005.680,00 101.057,69 7.950.834,84
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 5.005.680,00 103.132,08 8.053.966,92
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 5.005.680,00 98.516,39 8.152.483,31
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 5.005.680,00 99.878,81 8.252.362,12
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 5.005.680,00 99.156,65 8.351.518,77
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 5.005.680,00 90.498,22 8.442.016,99
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 5.005.680,00 99.638,21 8.541.655,20
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 5.005.680,00 95.894,31 8.637.549,51
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 5.005.680,00 98.640,14 8.736.189,65
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 5.005.680,00 95.394,74 8.831.584,39
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 5.005.680,00 98.433,38 8.930.017,76
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 5.005.680,00 98.743,48 9.028.761,25
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 5.005.680,00 95.294,76 9.124.056,01
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 5.005.680,00 97.916,08 9.221.972,08
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 5.005.680,00 95.694,55 9.317.666,63
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 5.005.680,00 99.878,81 9.417.545,44
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 5.005.680,00 100.908,57 9.518.454,02
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 5.005.680,00 94.012,00 9.612.466,01
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 5.005.680,00 105.073,37 9.717.539,39
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 5.005.680,00 104.500,50 9.822.039,89
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 5.005.680,00 111.353,45 9.933.393,34
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 5.005.680,00 111.051,87|  10.044.44521
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 5.005.680,00 119.171,04|  10.163.616,26
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 5.005.680,00 123.767,97|  10.287.384,23
01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 5.005.680,00 125.786,39|  10.413.170,62
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 5.005.680,00 135.388,87|  10.548.559,49
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 5.005.680,00 136.329,55|  10.684.889,04
01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 5.005.680,00 149.651,85|  10.834.540,88
01/01/2023 31/01/2023 43,26% 43,26% 31 5.005.680,00 155.191,07|  10.989.731,96
01/02/2023 28/02/2023 45,27% 45,27% 28 5.005.680,00 145.467,39|  11.135.199,35
01/03/2023 31/03/2023 46,26% 46,26% 31 5.005.680,00 164.283,13|  11.299.482,48
01/04/2023 30/04/2023 47,09% 47,09% 30 5.005.680,00 161.303,09|  11.460.785,57
01/05/2023 31/05/2023 45,41% 45,41% 31 5.005.680,00 161.724,51|  11.622.510,08
01/06/2023 30/06/2023 44,64% 44,64% 30 5.005.680,00 154.174,71|  11.776.684,79
01/07/2023 31/07/2023 44,03% 44,03% 31 5.005.680,00 157.541,20|  11.934.225,99
01/08/2023 31/08/2023 43,13% 43,13% 31 5.005.680,00 154.793,16|  11.931.477,95
01/09/2023 15/09/2023 43,13% 43,13% 15 5.005.680,00 74.311,36|  12.008.537,35
TOTAL 5.005.680,0 12.008.537,3!
Fecha Saldo 15/09/23
CONCEPTO PESOS

Capital

5.005.680,00

Intereses de Mora al 08/10/2014

7.504.200,00

Intereses de Mora a partir del 09/10/2014

12.008.537,35

TOTAL

24.518.417,35

Elaboré: Yudy Mora




LIQUIDACION DE CREDITO

DAIRA ALEXANDRA CUADROS APARICIO <dairacuadros0408@gmail.com>
Lun 26/06/2023 11:34 AM

Para:Juzgado 12 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<j12cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;sapacel@hotmail.com <sapacel@hotmail.com>

[I]J 1 archivos adjuntos (144 KB)
LIQUIDACION - PROCESO EJECUTIVO.pdf;

Buenas dias, comedidamente envio memorial que contiene la liquidacidn del crédito. Este correo se
envia conjuntamente al apoderado judicial de la parte demandada dando asi cumplimiento al articulo
78 Num 14 del Codigo General del Proceso. Muchas gracias.

REFERENCIA PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE ANA LEONOR NUNEZ MORENO
DEMANDADO AUTOMOTORES BUCARAMANGA S.AS.
RADICADO 2021-00591-00

ASUNTO SOLICITUD DE EXPEDIENTE DIGITAL

DAIRA ALEXANDRA CUADROS APARICIO
ABOGADA

TEL:3123383640

E_mail: dairacuadros0408 @gmail.com



DAIRA ALEXANDRA CUADROS APARICIO

ABOGADA

Doctor )
JUAN CAMILO SOSA GONGORA
JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO.

DEMANDANTE: ANA LEONOR NUNEZ MORENO.
DEMANDADCO: AUTOMOTORES BUCARAMANGA S.AS.
RADICADO: 20210059100

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO
Cordial saludo,

Por medio del presente escrito, DAIRA ALEXANDRA CUADROS APARICIO, identificada
con cédula de ciudadania No. 1.098.712.127 de Bucaramanga, abogada en ejercicio,
portadora de la tarjeta profesional No. 323.517 del Consejo Superior de la Judicatura,
actuando como apoderada de la sefiora ANA LEONOR NUNEZ MORENO, en calidad de
demandante dentro del proceso de la referencia, comedidamente y con fundamento en el
articulo 446 del CGP, teniendo en cuenta el auto que libr6 mandamiento de pago de fecha
22-10-2021, allego ante el despacho liquidacion de crédito a corte del 30 de junio de 2023,
conforme a lo siguiente:

INTERESES DE MORA

%
caprar | PEGRADE [remacio| e | 'IERESE | SMORS | erccrvo | MOnA | MTERESNORA | ror,
N NOMINAL

$ 5.000.000 15/04/2021 | 30/04/2021 16 17,31% 25,97% | 23,31% 1,94% 0,0647412% $51.793
$ 5.000.000 1/05/2021 | 31/05/2021 31 17,22% 25,83% | 23,20% 1,93% 0,0644376% $99.878
$5.000.000 1/06/2021 | 30/06/2021 30 17,21% 25,82% | 23,19% 1,93% 0,0644038% $ 96.606
$ 5.000.000 1/07/2021 | 31/07/2021 31 17,18% 25,77% | 23,15% 1,93% 0,0643025% $99.669
$ 5.000.000 1/08/2021 | 31/08/2021 31 17,24% 25,86% | 23,22% 1,94% 0,0645051% $99.983
$ 5.000.000 1/09/2021 | 30/09/2021 30 17,19% 25,79% | 23,16% 1,93% 0,0643363% $ 96.504
$ 5.000.000 1/10/2021 | 31/10/2021 31 17,08% 25,62% | 23,03% 1,92% 0,0639647% $99.145
$ 5.000.000 1/11/2021 | 30/11/2021 30 17,27% 25,91% | 23,26% 1,94% 0,0646063% $ 96.909
$ 5.000.000 1/12/2021 | 31/12/2021 31 17,46% 26,19% | 23,49% 1,96% 0,0652466% $101.132
$5.000.000 1/01/2022 | 31/01/2022 31 17,66% 26,49% | 23,73% 1,98% 0,0659192% $102.175
$ 5.000.000 1/02/2022 | 28/02/2022 28 18,30% 27,45% | 24,50% 2,04% 0,0680616% $ 95.286
$ 5.000.000 1/03/2022 | 31/03/2022 31 18,47% 27,71% | 24,71% 2,06% 0,0686282% $106.374
$5.000.000 1/04/2022 | 30/04/2022 30 19,05% 28,58% | 25,40% 2,12% 0,0705536% $ 105.830
$5.000.000 1/05/2022 | 31/05/2022 31 19,71% 29,57% | 26,18% 2,18% 0,0727300% $112.732
$5.000.000 1/06/2022 | 30/06/2022 30 20,40% 30,60% | 27,00% 2,25% 0,0749891% $112.484
$ 5.000.000 1/07/2022 | 31/07/2022 31 21,28% 31,92% | 28,02% 2,34% 0,0778466% $ 120.662
$ 5.000.000 1/08/2022 | 31/08/2022 31 22,21% 33,32% | 29,10% 2,43% 0,0808381% $125.299
$ 5.000.000 1/09/2022 | 30/09/2022 30 23,50% 35,25% | 30,58% 2,55% 0,0849405% $127.411
$ 5.000.000 1/10/2022 | 31/10/2022 31 24,61% | 36,92% | 31,83% | 2,65% 0,0884276% $ 137.063
$5.000.000 1/11/2022 | 30/11/2022 30 25,78% 38,67% | 33,14% 2,76% 0,0920614% $ 138.092
$ 5.000.000 1/12/2022 | 31/12/2022 31 27,64% 41,46% | 35,19% 2,93% 0,0977522% $151.516
$ 5.000.000 1/01/2023 | 31/01/2023 31 28,84% 43,26% | 36,49% 3,04% 0,1013694% $157.123
$ 5.000.000 1/02/2023 | 28/02/2023 28 30,18% 45,27% | 37,93% 3,16% 0,1053597% $ 147.504
$ 5.000.000 1/03/2023 | 31/03/2023 31 30,84% 46,26% | 38,63% 3,22% 0,1073065% $ 166.325
$ 5.000.000 1/04/2023 | 30/04/2023 30 31,39% 47,09% | 39,21% 3,27% 0,1089196% $163.379
$5.000.000 1/05/2023 | 31/05/2023 31 30,27% 45,41% | 38,03% 3,17% 0,1056259% $163.720
$5.000.000 1/06/2023 | 30/06/2023 30 29,76% 44,64% | 37,48% 3,12% 0,1041145% $156.172
$3.230.766

|VALOR INTERESES MORATORIOS HASTA JUNIO 30 DE 2023 $3.230.766

VALOR CAPITAL $5.000.000

|\/ALOR TOTAL DELA LIQUIDACION HASTA JUNIO 30 DE 2023 $8.230.766

Correo electrénico: dairacuadros0408@gmail.com
Celular: 3123383640



mailto:dairacuadros0408@gmail.com

DAIRA ALEXANDRA CUADROS APARICIO

ABOGADA

Por lo expuesto, la liquidacion del crédito asciende a la suma de OCHO MILONES
DOSCIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MCTE
($8.230.766).

